150 z funduszu Stowarzyszenia Emerytalnego, a rsr. 300, w drodze łaski, z funduszu Skarbowych, to jest, dla wdowy rs. 337 kop. 50, dla syna zaś rs. 112 kop. 50.

71. Panu Franciszkowi - Ludwikowi Milewskiemu, b. Dozorca składu głównego tabak w Warszawie, do pensji rs. 187 kop. 50, nadanej mu Ukazem Najwyższym z dnia 18 (30) Grudnia 1858 roku, za służbę na lat 28, a w zakręgleniu 25, ustanowioną, dodatek, z powodu zaliczenia lat 2, poprzednio z ogółu 30 letniej służby potrąconych, w takiejże ilości rs. 187 kop. 50, z funduszu Stowarzyszenia Emerytalnego.

72. Panu Wojciechowi Podolskiemu, b.

Naczelnikowi Sekcji Leśnej w Wydziale dóbr i lasów przy Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, oraz Nadwyzajnemu Członkowi tejże Komisji, a zarazem b. Nauczycielowi Leśnictwa w b. Instytucji Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa w Marymoncie, za 41 letnią służbę, do pensji rs. 675, nadanej mu Ukazem Najwyższym z dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1847 roku, za 25 letnią służbę, dodatek w ilości rs. 1425, z których rs. 1332 z funduszu Stowarzyszenia Emerytalnego, a rs. 93, w drodze łaski, z funduszu Skarbowych.

75. Rady honorowemu Konstantemu Stachowskiemu, b. Kontrolerowi w Zarządzie Pałaców CESARSKO - KRÓLEWSKICH w Warszawie, za 40 letnią wojskową i cywilną służbę rs. 900, z których rs. 450 z funduszu Stowarzyszenia Emerytalnego, i tyleż rs. 450, z funduszu Skarbowych.

Artykuł 2. Wyplata pensji i dodatków w artykule poprzedzającym wyszczególnionych, zarządzona być ma stosownie do przepisów zawartych w Ustawach i Postanowieniach na wstępie powołanych, wyjąwszy dodatek i pensję pod liczbami 6 i 48, które liczyć się mają: 1o od dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1860 roku, — a 2o od dnia 12 (24) Lipca 1862 roku, — oraz część pensji pod liczbą 57 do funduszu Skarbowych odniesioną, która liczyć się ma od dnia 5 (17) Lutego 1862 r.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu i Władzom, do których to należy, poleca się.

w Warszawie d. 2 (14) Sierpnia 1863 r.

Namiestnik JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI WIELKI KSIĄŻĘ, (podpisano) KONSTANTY, Sekretarz Staun (podpisano) Enoch.

R O Z K A Z

do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie d. 13 (25) Sierpnia 1863 r. I. PRZEZ POSTANOWIENIE NAMIESTNIKA JEGO CESARSKO - KRÓLEWSKIEJ MOŚCI W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Otrzymuje urlop do Cesarstwa: — Kontroler Jeneralny Przewodzący w Najwyższej Izbie Obrachunkowej, Rada Tajny Fundulej, na d. 28.

II. PRZEZ POSTANOWIENIA RADY ADMINISTRACYJNEJ.